Российская Федерация
Иркутская область
Администрация
Городского поселения
Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   12.01.2015г.                                                                                                 № 2
п.Тайтурка

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования от 03.03.2014г. №32 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд городского поселения Тайтурского муниципального образования»

В связи с производственной необходимостью, в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь ст.ст. 6, 23 Устава Тайтурского муниципального образования, администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №1 Постановления администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд городского поселения Тайтурского муниципального образования», утвержденное 03.03.2014г. №32 изложить в новой редакции;
2. Ведущему специалисту по делопроизводству и кадрам опубликовать данное постановление в средствах массовой информации;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Тайтурского муниципального образования                               Е.А.Артемов

Приложение №1
к Постановлению администрации городского поселения
Тайтурского муниципального образования
№  2 от 12.01. 2015 года

СОСТАВ
Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд городского поселения Тайтурского муниципального образования

Председатель:
Артемов Евгений Анатольевич – глава городского поселения Тайтурского муниципального образования

Заместитель председателя:
Лавик Татьяна Ионасовна – заместитель главы городского поселения Тайтурского муниципального образования

Секретарь:
Перетолчина Ольга Сергеевна – ведущий специалист по делопроизводству и кадрам

Члены комиссии:
Жилкина Майя Раисовна -  главный специалист по юридическим вопросам и нотариальным действиям;

Соболева Елена Николаевна – специалист администрации по землепользованию, архитектуре, градостроительству и благоустройству;

Малышева Марина Павловна – ведущий специалист по бюджетно-финансовой политике